
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Nr. 
20 

207 
290 
57 

1088 
1092 

30 
4 

307 
18 

962 
1312 

Namn 
Emilio Laestander 
Eddie Holmkvist 
Milton Hedlund 
Denzel Hast 
Hilding Grip 
Hampus Quick 
Kevin Laestander 
Mio Ekwall-Öhlin 
Sigge Holmkvist 
Sebastian Wykman 
Olle Gillemyr 
Lucas Jonsson 

Varv 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
6 

Total Tid 
16:25.663 
17:37.157 
17:47.620 
17:48.273 
16:37.627 
16:51.191 
16:59.772 
17:16.319 
17:35.827 
17:55.225 
17:30.596 
16:31.523 

Bästa Tid 
1:45.195 
1:53.220 
1:54.811 
1:54.601 
1:55.427 
2:01.993 
1:54.992 
2:04.456 
2:02.346 
2:07.848 
2:11.654 
2:37.838 

Klass 
85 stora banan 
85U stora banan 
85 stora banan 
85U stora banan 
85 stora banan 
85 stora banan 
65 stora banan 
85 stora banan 
65 stora banan 
85 stora banan 
85 stora banan 
85 stora banan 

Sorterad på varv

Segermarginal 

1:11.494 

Øfart km/h 

50,950 

Bästa Varvtid 

1:45.195 

Bästa hastighet 

53,044 

Bästa varv av 

20 - Emilio Laestander 

Skrivet: 2024-10-05 16:18:07 

Chef för Tidtagning & Varvräkning: Ove ekengren 

Tävlingsledning: Fredrik Segerström 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Arlanda MC 

KM 2024 
65-85 

Heat 1 

Tävling (12:00 och 2 Varv) Startade  9:50:09 

Arlanda MC 1,550 Km 

2024-10-05 09:45 

KM 2024



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Nr. 
20 

207 
30 

1088 
57 
4 

307 
1092 
962 
290 

1312 
18 

Namn 
Emilio Laestander 
Eddie Holmkvist 
Kevin Laestander 
Hilding Grip 
Denzel Hast 
Mio Ekwall-Öhlin 
Sigge Holmkvist 
Hampus Quick 
Olle Gillemyr 
Milton Hedlund 
Lucas Jonsson 
Sebastian Wykman 

Varv 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
6 

Total Tid 
16:43.092 
18:04.976 
18:21.319 
18:31.411 
16:51.470 
17:03.940 
17:20.134 
17:21.159 
18:41.361 
17:10.235 
19:08.672 
14:16.643 

Bästa Tid 
1:48.331 
1:56.886 
1:58.396 
1:59.931 
1:59.092 
2:00.918 
2:05.670 
2:06.061 
2:14.745 
1:59.359 
2:37.400 
2:08.800 

Klass 
85 stora banan 
85U stora banan 
65 stora banan 
85 stora banan 
85U stora banan 
85 stora banan 
65 stora banan 
85 stora banan 
85 stora banan 
85 stora banan 
85 stora banan 
85 stora banan 

Sorterad på varv

Segermarginal 

1:21.884 

Øfart km/h 

50,065 

Bästa Varvtid 

1:48.331 

Bästa hastighet 

51,509 

Bästa varv av 

20 - Emilio Laestander 

Skrivet: 2024-10-05 16:18:38 

Chef för Tidtagning & Varvräkning: Ove ekengren 

Tävlingsledning: Fredrik Segerström 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Arlanda MC 

KM 2024 
65-85 

Heat 2 

Tävling (12:00 och 2 Varv) Startade  11:40:04 

Arlanda MC 1,550 Km 

2024-10-05 11:10 

KM 2024



Pos 
1 
2 

Nr. 
30 

307 

Namn 
Kevin Laestander 
Sigge Holmkvist 

Klubb 
Arlanda MC 
Arlanda MC 

Klass 
65 stora banan 
65 stora banan 

Totala poäng 
2 
4 

R1.  
1 
2 

R2.  
1 
2 

Skrivet: 2024-10-05 16:18:57 

Chef för Tidtagning & Varvräkning: Ove ekengren 

Tävlingsledning: Fredrik Segerström 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Arlanda MC 

KM 2024 
65-85 

Totalt 65 

Arlanda MC 1,550 Km 

KM 2024



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr. 
20 

1088 
4 

1092 
290 
962 
18 

1312 

Namn 
Emilio Laestander 
Hilding Grip 
Mio Ekwall-Öhlin 
Hampus Quick 
Milton Hedlund 
Olle Gillemyr 
Sebastian Wykman 
Lucas Jonsson 

Klubb 
Arlanda MC 
Arlanda MC 
Arlanda MC 
Arlanda MC 
Arlanda MC 
Arlanda MC 
Arlanda MC 
Arlanda MC 

Klass 
85 stora banan 
85 stora banan 
85 stora banan 
85 stora banan 
85 stora banan 
85 stora banan 
85 stora banan 
85 stora banan 

Totala poäng 
2 
5 
8 
8 
8 

12 
14 
15 

R1.  
1 
3 
5 
4 
2 
7 
6 
8 

R2.  
1 
2 
3 
4 
6 
5 
8 
7 

Skrivet: 2024-10-05 16:19:19 

Chef för Tidtagning & Varvräkning: Ove ekengren 

Tävlingsledning: Fredrik Segerström 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Arlanda MC 

KM 2024 
65-85 

Totalt 85 

Arlanda MC 1,550 Km 

KM 2024



Pos 
1 
2 

Nr. 
207 
57 

Namn 
Eddie Holmkvist 
Denzel Hast 

Klubb 
Arlanda MC 
Arlanda MC 

Klass 
85U stora banan 
85U stora banan 

Totala poäng 
2 
4 

R1.  
1 
2 

R2.  
1 
2 

Skrivet: 2024-10-05 16:19:35 

Chef för Tidtagning & Varvräkning: Ove ekengren 

Tävlingsledning: Fredrik Segerström 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Arlanda MC 

KM 2024 
65-85 

Totalt 85U 

Arlanda MC 1,550 Km 

KM 2024



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Nr. 
738 
320 
114 
64 

101 
16 

222 
5 

86 
74 

111 
5? 

Namn 
Mio Borg 
Elin Svenungsson 
Erik Braun Ekengren 
Lukas Braun Ekengren 
Max Borg 
Alissa Rauma Nilsson 
Melwin Söderberg 
Ted Engblom 
Neo Åkerman 
Dante Stigenberg 
Tuva Engblom 
Theo Engblom 

Varv 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 
9 
5 
4 
4 
2 

Total Tid Bästa Tid Klass 
50-65 2T / 110 4T mellanbanan 
85 2T / 125 4T mellanbanan 
85 2T / 125 4T mellanbanan 
50-65 2T / 110 4T mellanbanan 
50-65 2T / 110 4T mellanbanan 
50-65 2T / 110 4T mellanbanan 
50-65 2T / 110 4T mellanbanan 
50-65 2T / 110 4T mellanbanan 
85 2T / 125 4T mellanbanan 
50-65 2T / 110 4T mellanbanan 
50-65 2T / 110 4T mellanbanan 
50-65 2T / 110 4T mellanbanan 

Sorterad på varv

Segermarginal Øfart km/h 

- 

Bästa Varvtid Bästa hastighet 

- 

Bästa varv av 

Skrivet: 2024-10-05 16:20:11 

Chef för Tidtagning & Varvräkning: Ove ekengren 

Tävlingsledning: Fredrik Segerström 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Arlanda MC 

KM 2024 
Mellanbanan 

Heat 1 

Tävling Startade  11:36:14 

Arlanda MC 1,550 Km 

2024-10-05 10:50 

KM 2024



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Ej Klassificerad 
DNS 
DNS 

Nr. 
738 
320 
114 
64 

101 
16 
5 

222 
74 
86 

111 
5? 

Namn 
Mio Borg 
Elin Svenungsson 
Erik Braun Ekengren 
Lukas Braun Ekengren 
Max Borg 
Alissa Rauma Nilsson 
Ted Engblom 
Melwin Söderberg 
Dante Stigenberg 
Neo Åkerman 

Tuva Engblom 
Theo Engblom 

Varv 
10 
10 
10 
10 
9 
8 
8 
7 
7 
4 

Total Tid Bästa Tid Klass 
50-65 2T / 110 4T mellanbanan 
85 2T / 125 4T mellanbanan 
85 2T / 125 4T mellanbanan 
50-65 2T / 110 4T mellanbanan 
50-65 2T / 110 4T mellanbanan 
50-65 2T / 110 4T mellanbanan 
50-65 2T / 110 4T mellanbanan 
50-65 2T / 110 4T mellanbanan 
50-65 2T / 110 4T mellanbanan 
85 2T / 125 4T mellanbanan 

50-65 2T / 110 4T mellanbanan 
50-65 2T / 110 4T mellanbanan 

Sorterad på varv

Segermarginal Øfart km/h 

- 

Bästa Varvtid Bästa hastighet 

- 

Bästa varv av 

Skrivet: 2024-10-05 16:20:36 

Chef för Tidtagning & Varvräkning: Ove ekengren 

Tävlingsledning: Fredrik Segerström 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Arlanda MC 

KM 2024 
Mellanbanan 

Heat 2 

Tävling Startade  13:33:47 

Arlanda MC 1,550 Km 

2024-10-05 12:45 

KM 2024



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr. 
738 
64 

101 
16 
5 

222 
74 

111 
5? 

Namn 
Mio Borg 
Lukas Braun Ekengren 
Max Borg 
Alissa Rauma Nilsson 
Ted Engblom 
Melwin Söderberg 
Dante Stigenberg 
Tuva Engblom 
Theo Engblom 

Klubb 
Arlanda MC 
Arlanda MC 
Arlanda MC 
Arlanda MC 
Arlanda MC 
Arlanda MC 
Arlanda MC 
Arlanda MC 
Arlanda MC 

Klass 
50-65 2T / 110 4T mellanbanan 
50-65 2T / 110 4T mellanbanan 
50-65 2T / 110 4T mellanbanan 
50-65 2T / 110 4T mellanbanan 
50-65 2T / 110 4T mellanbanan 
50-65 2T / 110 4T mellanbanan 
50-65 2T / 110 4T mellanbanan 
50-65 2T / 110 4T mellanbanan 
50-65 2T / 110 4T mellanbanan 

Totala poäng 
2 
4 
6 
8 

11 
11 
14 
16 
18 

R1.  
1 
2 
3 
4 
6 
5 
7 
8 
9 

R2.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Skrivet: 2024-10-05 16:20:57 

Chef för Tidtagning & Varvräkning: Ove ekengren 

Tävlingsledning: Fredrik Segerström 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Arlanda MC 

KM 2024 
Mellanbanan 

Totalt 50-65 2T / 110 4T 

Arlanda MC 1,550 Km 

KM 2024



Pos 
1 
2 
3 

Nr. 
320 
114 
86 

Namn 
Elin Svenungsson 
Erik Braun Ekengren 
Neo Åkerman 

Klubb 
Arlanda MC 
Arlanda MC 
Arlanda MC 

Klass 
85 2T / 125 4T mellanbanan 
85 2T / 125 4T mellanbanan 
85 2T / 125 4T mellanbanan 

Totala poäng 
2 
4 
6 

R1.  
1 
2 
3 

R2.  
1 
2 
3 

Skrivet: 2024-10-05 16:21:53 

Chef för Tidtagning & Varvräkning: Ove ekengren 

Tävlingsledning: Fredrik Segerström 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Arlanda MC 

KM 2024 
Mellanbanan 

Totalt 85 2T / 125 4T 

Arlanda MC 1,550 Km 

KM 2024



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Nr. 
550 
694 
886 
118 

1 
636 
72 

111 
997 
998 
123 
811 
943 
82 

Namn 
Nicklas Ekwall 
Martin Nilsson 
Klas Ånhage 
Oskar Isgren 
Max Ekwall-Öhlin 
Erik Ström 
Christian Tengstedt 
Guy Liogier 
Hanna Gillemyr 
Frida Håll 
Denise Eriksson 
Annica Ekengren 
Amir Mahani 
Rolle Gustafsson 

Varv 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
7 

Total Tid 
18:56.464 
19:38.661 
19:45.191 
19:52.000 
20:43.317 
19:01.440 
19:10.434 
19:20.294 
19:20.546 
19:21.509 
19:25.351 
19:45.009 
20:43.167 
16:39.719 

Bästa Tid 
1:47.877 
1:50.487 
1:50.680 
1:55.407 
1:56.653 
2:01.233 
2:01.452 
2:04.598 
2:02.724 
2:03.661 
2:03.623 
2:03.994 
2:04.667 
2:11.644 

Klass 
Motion 125-500 
Motion 125-500 
Motion 125-500 
Motion 125-500 
Motion 125-500 
Motion 125-500 
Motion 125-500 
Motion 125-500 
Motion 125-500 
Motion 125-500 
Motion 125-500 
Motion 125-500 
Motion 125-500 
Motion 125-500 

Sorterad på varv

Segermarginal 

42.197 

Øfart km/h 

49,100 

Bästa Varvtid 

1:47.877 

Bästa hastighet 

51,726 

Bästa varv av 

550 - Nicklas Ekwall 

Skrivet: 2024-10-05 16:22:25 

Chef för Tidtagning & Varvräkning: Ove ekengren 

Tävlingsledning: Fredrik Segerström 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Arlanda MC 

KM 2024 
Motion 

Heat 1 

Tävling (15:00 och 2 Varv) Startade  10:14:28 

Arlanda MC 1,550 Km 

2024-10-05 10:10 

KM 2024



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Nr. 
550 
694 
886 

1 
72 

636 
997 
111 
123 
811 
943 
998 
118 
82 

Namn 
Nicklas Ekwall 
Martin Nilsson 
Klas Ånhage 
Max Ekwall-Öhlin 
Christian Tengstedt 
Erik Ström 
Hanna Gillemyr 
Guy Liogier 
Denise Eriksson 
Annica Ekengren 
Amir Mahani 
Frida Håll 
Oskar Isgren 
Rolle Gustafsson 

Varv 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
5 
3 

Total Tid 
19:19.825 
19:37.021 
19:37.421 
20:34.295 
21:09.377 
19:20.360 
19:26.090 
19:26.815 
19:51.637 
20:17.707 
21:00.768 
21:28.934 
11:37.565 
7:13.900 

Bästa Tid 
1:50.064 
1:52.341 
1:54.604 
1:58.103 
2:03.036 
2:03.293 
2:02.087 
2:04.100 
2:07.255 
2:09.621 
2:09.693 
2:10.711 
1:52.531 
2:10.555 

Klass 
Motion 125-500 
Motion 125-500 
Motion 125-500 
Motion 125-500 
Motion 125-500 
Motion 125-500 
Motion 125-500 
Motion 125-500 
Motion 125-500 
Motion 125-500 
Motion 125-500 
Motion 125-500 
Motion 125-500 
Motion 125-500 

Sorterad på varv

Segermarginal 

17.196 

Øfart km/h 

48,111 

Bästa Varvtid 

1:50.064 

Bästa hastighet 

50,698 

Bästa varv av 

550 - Nicklas Ekwall 

Skrivet: 2024-10-05 16:22:49 

Chef för Tidtagning & Varvräkning: Ove ekengren 

Tävlingsledning: Fredrik Segerström 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Arlanda MC 

KM 2024 
Motion 

Heat 2 

Tävling (15:00 och 2 Varv) Startade  12:11:19 

Arlanda MC 1,550 Km 

2024-10-05 11:30 

KM 2024



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Nr. 
550 
694 
886 

1 
72 

636 
997 
111 
118 
123 
811 
998 
943 
82 

Namn 
Nicklas Ekwall 
Martin Nilsson 
Klas Ånhage 
Max Ekwall-Öhlin 
Christian Tengstedt 
Erik Ström 
Hanna Gillemyr 
Guy Liogier 
Oskar Isgren 
Denise Eriksson 
Annica Ekengren 
Frida Håll 
Amir Mahani 
Rolle Gustafsson 

Klubb 
Arlanda MC 
Arlanda MC 
Arlanda MC 
Arlanda MC 
Arlanda MC 
Arlanda MC 
Arlanda MC 
Arlanda MC 
Arlanda MC 
Arlanda MC 
Arlanda MC 
Arlanda MC 
Arlanda MC 
Arlanda MC 

Klass 
Motion 125-500 
Motion 125-500 
Motion 125-500 
Motion 125-500 
Motion 125-500 
Motion 125-500 
Motion 125-500 
Motion 125-500 
Motion 125-500 
Motion 125-500 
Motion 125-500 
Motion 125-500 
Motion 125-500 
Motion 125-500 

Totala poäng 
2 
4 
6 
9 

12 
12 
16 
16 
17 
20 
22 
22 
24 
28 

R1.  
1 
2 
3 
5 
7 
6 
9 
8 
4 

11 
12 
10 
13 
14 

R2.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

13 
9 

10 
12 
11 
14 

Skrivet: 2024-10-05 16:23:03 

Chef för Tidtagning & Varvräkning: Ove ekengren 

Tävlingsledning: Fredrik Segerström 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Arlanda MC 

KM 2024 
Motion 

Totalt Motion 

Arlanda MC 1,550 Km 

KM 2024



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Nr. 
360 
22 

700 
87 

439 
730 

9 
78 

999 
182 
35 

316 
925 
551 
16 

532 

Namn 
Nicolas Skoglund 
Liam Sörensson 
Thomas Krogstad 
Daniel Olander 
Albin Forsell 
Hampus Söderberg 
Loke Hjerpe 
Elsa Andersson 
Emil Engström 
Leo Forsell 
Oliwer Söderberg 
Linus Håll 
Alexanderu Jansson 
Markus Djurson 
Philip Wolmefelt 
Mathias Blomquist 

Varv 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
14 
13 
12 
8 
8 
6 

Total Tid 
24:56.807 
25:00.302 
25:06.741 
25:47.487 
26:05.766 
26:07.231 
26:29.079 
25:04.297 
25:16.112 
25:39.462 
26:33.701 
25:03.291 
21:24.062 
14:05.584 
16:11.265 
11:35.831 

Bästa Tid 
1:35.060 
1:37.001 
1:36.511 
1:39.243 
1:40.028 
1:41.330 
1:41.692 
1:39.483 
1:42.395 
1:43.900 
1:46.903 
1:50.233 
1:36.847 
1:39.713 
1:50.251 
1:50.280 

Klass 
Tävling 125-500 
Tävling 125-500 
Tävling 125-500 
Tävling 125-500 
Tävling 125-500 
Tävling 125-500 
Tävling 125-500 
Tävling 125-500 
Tävling 125-500 
Tävling 125-500 
Tävling 125-500 
Tävling 125-500 
Tävling 125-500 
Tävling 125-500 
Tävling 125-500 
Tävling 125-500 

Sorterad på varv

Segermarginal 

3.495 

Øfart km/h 

55,919 

Bästa Varvtid 

1:35.060 

Bästa hastighet 

58,700 

Bästa varv av 

360 - Nicolas Skoglund 

Skrivet: 2024-10-05 16:23:22 

Chef för Tidtagning & Varvräkning: Ove ekengren 

Tävlingsledning: Fredrik Segerström 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Arlanda MC 

KM 2024 
Tävling 

Heat 1 

Tävling (20:00 och 2 Varv) Startade  10:37:19 

Arlanda MC 1,550 Km 

2024-10-05 10:10 

KM 2024



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Nr. 
360 
700 

9 
730 
439 
78 

999 
182 
16 

316 
35 
22 
87 

Namn 
Nicolas Skoglund 
Thomas Krogstad 
Loke Hjerpe 
Hampus Söderberg 
Albin Forsell 
Elsa Andersson 
Emil Engström 
Leo Forsell 
Philip Wolmefelt 
Linus Håll 
Oliwer Söderberg 
Liam Sörensson 
Daniel Olander 

Varv 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
5 

Total Tid 
23:36.251 
23:38.554 
24:22.982 
24:23.225 
25:12.437 
23:38.579 
23:39.915 
23:40.750 
25:13.933 
25:15.902 
25:26.423 
20:14.343 
8:39.175 

Bästa Tid 
1:35.231 
1:37.535 
1:41.170 
1:41.102 
1:42.204 
1:40.982 
1:43.832 
1:45.669 
1:52.199 
1:49.524 
1:52.329 
1:37.309 
1:39.022 

Klass 
Tävling 125-500 
Tävling 125-500 
Tävling 125-500 
Tävling 125-500 
Tävling 125-500 
Tävling 125-500 
Tävling 125-500 
Tävling 125-500 
Tävling 125-500 
Tävling 125-500 
Tävling 125-500 
Tävling 125-500 
Tävling 125-500 

Sorterad på varv

Segermarginal 

2.303 

Øfart km/h 

55,160 

Bästa Varvtid 

1:35.231 

Bästa hastighet 

58,594 

Bästa varv av 

360 - Nicolas Skoglund 

Skrivet: 2024-10-05 16:23:38 

Chef för Tidtagning & Varvräkning: Ove ekengren 

Tävlingsledning: Fredrik Segerström 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Arlanda MC 

KM 2024 
Tävling 

Heat 2 

Tävling (20:00 och 2 Varv) Startade  12:38:16 

Arlanda MC 1,550 Km 

2024-10-05 11:50 

KM 2024



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Nr. 
360 
700 

9 
730 
439 
78 
22 

999 
87 

182 
316 
35 
16 

925 
551 
532 

Namn 
Nicolas Skoglund 
Thomas Krogstad 
Loke Hjerpe 
Hampus Söderberg 
Albin Forsell 
Elsa Andersson 
Liam Sörensson 
Emil Engström 
Daniel Olander 
Leo Forsell 
Linus Håll 
Oliwer Söderberg 
Philip Wolmefelt 
Alexanderu Jansson 
Markus Djurson 
Mathias Blomquist 

Klubb 

Arlanda MC 
Arlanda MC 
Arlanda MC 
Arlanda MC 
Arlanda MC 
Arlanda MC 
Arlanda MC 
Arlanda MC 
Arlanda MC 
Arlanda MC 
Arlanda MC 
Arlanda MC 
Arlanda MC 
Arlanda MC 
Arlanda MC 

Klass 
Tävling 125-500 
Tävling 125-500 
Tävling 125-500 
Tävling 125-500 
Tävling 125-500 
Tävling 125-500 
Tävling 125-500 
Tävling 125-500 
Tävling 125-500 
Tävling 125-500 
Tävling 125-500 
Tävling 125-500 
Tävling 125-500 
Tävling 125-500 
Tävling 125-500 
Tävling 125-500 

Totala poäng 
2 
5 

10 
10 
10 
14 
14 
16 
17 
18 
22 
22 
24 
13 
14 
16 

R1.  
1 
3 
7 
6 
5 
8 
2 
9 
4 

10 
12 
11 
15 
13 
14 
16 

R2.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 

12 
7 

13 
8 

10 
11 

9 
-- 
-- 
-- 

Skrivet: 2024-10-05 16:23:55 

Chef för Tidtagning & Varvräkning: Ove ekengren 

Tävlingsledning: Fredrik Segerström 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Arlanda MC 

KM 2024 
Tävling 

Totalt Tävling 

Arlanda MC 1,550 Km 

KM 2024


